Обнародовано в сетевом издании – сайте
муниципальных правовых актов Советского городского
 округа Ставропольского края сгоск.рф/npa
[bookmark: _GoBack]17.11.2022г

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17 ноября 2022 г. № 1418

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СОСТАВ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ПРОФИЛАКТИКЕ ПРАВОНАРУШЕНИЙ И ФОРМИРОВАНИЮ СИСТЕМЫ ПРОФИЛАКТИКИ ПРАВОНАРУШЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 02 ФЕВРАЛЯ 2018 Г. № 106

Администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений на территории Советского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 02 февраля 2018 г. № 106 «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений и формированию системы профилактики правонарушений на территории Советского городского округа Ставропольского края» (с изменениями) (далее-комиссия), следующее изменение:
1.1. Исключить из состава комиссии Воронкова С.Н.
1.2. Включить в состав комиссии Кобернякова Алексея Ивановича, временно исполняющего полномочия Главы Советского городского округа
Ставропольского края, заместителя Главы администрации - начальника Управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Советского городского округа Ставропольского края, председателем комиссии.
2. Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Советского городского округа Ставропольского края Недолугу В.И.
4.Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

Временно исполняющий полномочия
Главы Советского городского округа
Ставропольского края, заместитель Главы
администрации - начальник Управления
сельского хозяйства и охраны окружающей
среды администрации Советского
городского округа
Ставропольского края
А.И.КОБЕРНЯКОВ